
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 010/2025/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

28/03/2025 14/03/2025 14/03/2025 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

Portal de Compras do Governo Federal
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A LOCAÇÃO DE 9 (NOVE) 
VEÍCULOS, SENDO 3 (TRÊS) CAMIONETES E 6 (SEIS) VEÍCULOS DE MENOR PORTE, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão CARLOS ALBERTO RODRIGUES PINHEIRO

Responsável pela Informação ELIAS DOS SANTOS SEIXAS

Responsável pela Homologação GERSON DA SILVA SERRA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

Câmara Municipal de Capanema
Rua Djalma Dutra, 101 - Centro - Capanema-PA

CNPJ: 04.854.774/0001-30 - Telefone: (91) 3462-3264

Rua Djalma Dutra, 101 - Centro - Capanema-PA

https://camaracapanema.pa.gov.br/licitacoes/62

Emitido: 03/04/2025 22:38:57


